2020年5月18日

  各 位

会社名   株 式 会 社           松   屋

 代表者   代表取締役社長執行役員   秋田 正紀

     (コード番号 8237 東証第一部）

     問合せ先  総務部コーポレートコミュニケーション課

                     課長 関  泰程

   （TEL.代表03-3567-1211）

第151期定時株主総会会場および開始時刻変更に関するお知らせ

当社は、2020年5月28日(木)に第151期定時株主総会を開催する予定でございますが、新型コロナウ

イルス感染症(COVID-19)の感染拡大の影響により、当初予定しておりました会場が使用不可能となり

ました。これを受けて、以下のとおり開始時刻および株主総会会場を変更することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、会場変更に伴いまして、例年よりも会場の座席数が大幅に減少し、お席がご用意できない場合

がございます。また、喫煙室やお飲み物のご用意はございません。何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。

株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第151期定時株主総会会場および開始時刻変更に関

するお知らせ」をご確認いただき、お間違えのないようお願い申し上げます。

記

１． 日 時  (変更後) 2020年5月28日(木) 午前10時30分(受付開始9時30分)

         (変更前) 2020年5月28日(木) 午前10時00分(受付開始9時00分)

         ※ 開始時刻を30分繰り下げて開始いたします。

２． 場 所   (変更後) 東京都中央区銀座3丁目6番1号 松屋銀座 8階イベントスクエア

(変更前) 東京都中央区銀座2丁目15番6号 銀座ブロッサム中央会館 2階ホール

 また、株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、定時株

主総会会場への来場は可能な限りお控えいただき、株主総会の議決権行使は、書面またはインターネッ

トによる方法を強くご推奨申し上げます。

  【議決権行使期限：2020 年 5 月 27 日（水）午後 6 時 到着分／送信分まで】

※ 詳細につきましては、「第 151 期定時株主総会招集ご通知」53 頁～55 頁をご参照ください。

本年より、株主総会ご来場株主様へのお土産を取り止めさせていただきます。

 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

 なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じた場合は、インターネット上の当社ウ

ェブサイト(http://www.matsuya.com/ir/)に掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。

以 上